
-í ~--T·-~
<fo_,! I UNe

L- L- _

Universidad
Nacional
de Córdoba

• •••• 1613-2013

,.••• 400
:::: AÑOS

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

---------- , --~---

VISTO

EXP- UNC: 66318/2012
Córdoba, 1 3 O r r 7012lv L.U.

El informe presentado por la profesora a cargo de la Cátedra de
Psicología Clínica, Dra. Cristina Gonzalez, relativo al cumplimiento de
obligaciones de Adscripto en el período 2009-2011 de las licenciadas
Denise Alejandra Libas, Natalia Cecilia Moyano y Gabriela Mabel Cuello;
y;
CONSIDERANDO

Que por Resolución del HCD N° 310/09 se las designó Adscriptas
ad-honorem en la Cátedra Psicología Clínica, a partir del 29/07/09 y por el
término de dos años;

Que la Lic. Natalia Cecilia Moyano ha realizado el trabajo "La
práctica profsional del psicólogo clínico".

Que Secretaría Académica cuenta con la versión digital de dicho
trabajo.

Que obrando el informe favorable de la Profesora Titular de la
Cátedra y de acuerdo a la reglarnentación vigente corresponde aprobar la
Adscripción a la Licenciada Natalia Cecilia Moyano.

Que la Profesora titular de la cátedra informó que las Licenciadas
Denise Alejandra Libas y Gabriela Mabel Cuello no cumplimentarón con la
adscripción por lo tanto no corresponde su aprobación.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

Artículo 1°: Dar por aprobada la Adscripción ad-honorem a la Licenciada
Natalia Cecilia Moyano en la Cátedra de Psicología Clínica de la
Facultad de Psicología durante el período 2009-2011.

Artículo 2°: Dejar constancia de que la Licenciada Natalia Cecilia Moyano
ha realizado los trabajos previstos por la cátedra.

Artículo 3°: Dejar constancia que no se otorga la aprobación como
Adscripto a las Licenciadas Denise Alejandra Libas y Gabriela Mabel
Cuello.

Artículo 4°: Protocolícese, comuníquese yarchívese
•

GtRMIIN PERENO
.CRETARIG ACAD~MICO
ULTAC DE PSICOLOGfA

'O~ de Córdoba

RESOLUCiÓN N°

• 1
; i I

L' el;""J IÁ , •.1~'r/""-\!,, 1,'le. "'j':,!!' ,V,", l. :i
-Ó. , ·,tl I .,

F e 11' - 6'" ,,' .A Ij c. ,',Li :.1~~" \.'" '_.> • .¡


